
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ    

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

г. ЧАПЛЫГИН 

 

 

от  18.12.2018 г.                            №  707                         

 

Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений  

и выдача документов для приватизации жилых помещений 

муниципального жилищного фонда социального использования» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом администрации Чаплыгинского муниципального района, 

постановлением администрации Чаплыгинского муниципального района от 

28.09.2011 г. № 701 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг Чаплыгинского 

муниципального района», администрация Чаплыгинского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений и выдача документов для приватизации жилых 

помещений муниципального жилищного фонда социального использования», 

приложение № 1. 

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Раненбургский вестник». 

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Чаплыгинского муниципального района А.Ю. 

Гальцова. 

 

 

Глава администрации Чаплыгинского 

муниципального района                                                          Ю.А. Сазонов 

 
Панюшкина 

2-15-68  


